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íeěnfi zaidalll dluhy v nerozumná

bohatí Chudáci
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Ntliriul itni a vhodné by hru- - 'Maky" béhounť'

béneu import vimmutt ozniml! nvAJ "N ""'J kM

odjezd nby Jen jediným idove ''Kl" "J
„d lovrdél i její brftíný IM "Nu vb

Mfjvh
doNtlzíeh

Houdíl 1 onu buda vMuv iiMi prAví vit m

„haníti po docSnleb novinleh vj
JlmWnka a po luélt

nichž hned po zprAvó u véereJŘim "voji Akodoliboat jíž podlila při

Názea iiéínáiiA?"

"NezaplaUm II budu vyloufian

Ze álectillekého klubu a ncMinlm mii

VÍee nikdy va NpoleěiOMli (ileidill-ef- i

obJiVÍlí"
"A bylo hy lo lak velikým ne

Aléslím? (!ož není pro vá víea

žádného Nvéla kromí klubu a do

slihli? Nemůžete hýli živ bez id

Mpolcénosll Jež tile Jiného neumí

než lehkovážná hráli o peníze? -
Víla velmi dohře ín mám krá-n- ý

pariMký wlile( na němž niu?u

la žili Jako kníže kdo muželc po

řádní I honby a liowpodařill Tam

ne mužeta věnovali Iřeba l políU-e- e

n Mlátí n politickým vudeeni

celého kraje Tul o právo nem fiža

vám nikdo upřílj miad jen prolo
Že Jte nezaplalil oň ván Jíní eblt
II oliSkařlII"
Hrabě mléel Tvář Jeho Jitflfi

vlec ni zachmuřila Zdálo Ne že

nIov hrahéiiěínýeh ani nepolou
ehal
" 1lll „í „! I u„

Muži ženy dívky a starouškové:
ÍJiuito aul novit co V6h bull a tu tM 16k d& úlovu a zdrávi Zdiinna na zkoufiku na pár dut tLdnf pat lék

Theophclino Bylinné Thé sílitel jater lodvin a krvečistitol
JeHt to íintý pHrodni lc-- zdrnvolním áltonem prozkoumaný a odjmruúený a jeNl jak

pro maličká tak pro doHpélé u poskytint úlevy při z4cpÓ kyNi loHti v žaludku žlučnutOHti ob-

tížném trávení jaterníeb obtížích bolestech hlavy bolesti v zádech nczáživnoNti malarii
kaňlí uiNtuzciií bolavém hrdle revmatlsmu neuraJgll dně boleati v boku bolesti v kříii
rozčllenostl zemdlenoNt1 ztráUS chuti k jídlu oupalom i souchotinám žloutence pupencícb

vyraico červími zlaté žilo tascmniel nmounoHU Nvrahu voduatelnoMti srdeční vaďč bou-

lích nádorech líšejícb zuNtaralýeh bolcHtecb a vňcch ucpořádcíeli krve a ledvin Obuti jo
příjemné Htolíea lehouěká Hlat se o vzorky Thó a o další ho zásobu v lékárnách a u
vtioch naélch Jednatelů Kdo neni u Vás k doittání pižto si o vzorky i o Thé přímo k nám
Nu prodej počtou vyplacené až do domu DDo a velká krabičku na mÓHÍo stačící za $110 Pi-

sto si o vzorky zdarma
Máme zvlAátní lóčoní pro muže pouzo Též léčení pro KATAH pro muže ženy a dít

ky Trpící dubě unavené předčaHiia NcHlárlé míitky a ženy wlabá a bledá dívky Máiiio

zvlAátní léčení jro váecbny Vaše nemocc Popiáto důvěrou nemoc a poňlcmo Vátu obratem

pošly lék zdarma nu nfikolik dní na zkouéku a knížečky o nemocech Račte pAt anglicky
nebčetiky lVl'S Í-"- 1' h I '

'

THEOPHOLINE REMEDY CO Marie Votypka předsedkyně DEPT 10 SO BEND INDIÁNA

nlcNii najde JI16 onúiieni vt!l) Mo zpnive
Ub koňNkýeh doLilu Jež zítra "Tedy propadl ? '

opé ovála

n v naNlcdujlrl dva dny poldujl ibrabéll Jtezpoéiukrali Jacn vám

Ukula že Imdefa přemožen nvoJI
ho v Vídni Tam I"k6 'l"'''"

Ořtkarfjv dávný béhouu "My
Jinam" ivodítl lnulo o velikou

vlawlnl zhriml ťalnio podařilo yt
někomu podplatili zae vaáeho

Joekeya"
"Tak tomu nchylo" tiamítal

haron " Mého Joekeye nikdo

MíiJ klín hyl uwliiviénfi

v écle oNlalnleh až k prvnímu
wÍKnálovému uloupit Na blízku

Moudeovuké tlilillliy hyl o eeloil

vSak dohání ván k zoiiřaloNlí? —

Hmid Jedině okolnost že nebudeto
mocí navštévovatl klub a hráli v

f'in Hllil'1 inti (litu l' ni- - T f l vil

nelíbí" pokniéovala hraběnka

"ledy mfižeta a opél vydali na

ccnIu kolem Nvěla Jak JmIo lo jíž

jednou nělníl Nikdo vám v lom

nepřekáži Míiželc naválívill Je
lě Jednou divochy o nichž tak

pěkné anekdoly vypravujclc
éekall až ván zahubí li do-

mácí lídožroiill!"
"Hraběnko uznávám že jste

velmi duchaplnou damou a že

nřm podvodným způsobem o po- -

i Alabama
1 50000

potřebuje
farmářů

koťmkou délku ve výhodě Aváak

nový Jockey Jehož jem hyl najal
krilee před dowlihy neznal vrlo-ch-

koňovy a ehléje vllězwtvl

zabepeéjli zawadíl koni fání

Kflrt ihned Ke ZlialllVÍl Vpl
nal hc a imeldél z mlatu Vánil
imtalnl závodníci letěli kolem ně

ho Tak m ulálo že mlij kfirt hyl

posledním
"IJomIo laké na vií dohře vám

lak" dokládda hrahénka vyéfla

nízc? Anebo žn nebudete moci u- -

čaNlníli ho kořjHkýeh doNtíbri pří

Miad I eiNiecní mila nravilu

mlékařů a pČNtiUdň dobytku aby zlaobila vó lokální Irby
mÍNlcui drůbeží zeleninou pruwity a dobytkem Nejlcpňí
zemž nu Nvčtfi tnfižc no doNtati za $T00 až $5000 za nkr nn
lehká Nplátky Nrelita náH abychom VAin pomohli doatalj
farmu v Alabamř kde jcHt rozkoŇná počasí kdo infižeto pfi-Ntiv-

nčkolik ňrod každý rok na téžo pfidá a nalézti hotový
trh pro nč MAme Ntátní jmdporu a neprodávámo žádná po-

zemky 1'išle o informuce a literaturu ''4 'i

NlAloi retin

M hrabřiika loto oznámení pře-U- č

zajÍNfc no oNtatního Nitinu do-ioy- ll

1'rort by ji tedy znepoko-

joval zbyteénými doplnyt
Htíde li JI lího fřcbll M

liím přijeli Vil' Velod dobře Ve

kterém velkohoNlioei OHkllť vždy

no zdr0ujo a také Jcní Jí známo

které NpolcénoNli vo Vídní navilé-voj- e

Nebylo mej níml žádných

lajnoNll
llrabénku necblilu tmi véríli

Nvénni nIucIiii když jí bylo ozná-

meno íf manžel Její odejel Uo

cílila ne velmi když liiklo uilyla
nového důkazu o Jeho bezmériié

lelikomyMliioxli avňak lovy ho

vzpamatovala u vyprnvllii ne tm

eeNlu do méMu aby vykonala eo

považovala za uvojí povinnou!
k vyšetřujícímu Nioidel povň

déla mu Že ztracený náramek jíž
nc nalezl n proMÍla ho aly zaféo

umí dívku prnpoNlíl na uvobodu

flidmdi její lylo Imeil vyhoví
no

Obdarovala hojni' nevinné nař

éennu dívko každou hodinu vn

vazhc Nlravennu zaplatila jl zla

lem polom napnata jl kriné vy

Nvédéení a propiiHlila ji ze xvých
Nlužeb

K vídeňHkým doxlilinm vňak za

Onkarem nejela Nemela vh--

(holí Vliiklllí ve poeéjioli v u'ú

vychovAvají ne fakov' povahy ja
kmi jeizfoila u Hvého manžela 6
h nyní nevřdéla kde její uhoha

deera mm nalézil Uez vahlni vy

dala ly we zi ní a kdyhy krev

rdee Mvého mela za lo ohelova

lí chtěla hy jí v rí liti ope) životu

nichž cizí joekeye jNta pod[láec'
Anebo že bude nc vám odříci nou

bojfi n nalíčenými bambitkami?

Ulajete toho žn ncmňžctc hýli

je'lé dále podvodníkem a Miiad i

vrahem? Ji-hI- í to niumI ona čchI o

kterou Ne lak Ntrachujclc?"

Mezí tím :o hrabčnka pronáše-
la tylo příkré avšak úplné opráv-

něné výčitky povMlal OMkar a při
Ntoupil li oknu obrátív nc zály ke

nvA manŽclcu

I! okna Ntála na NkvoHtném pod
Ntavcí číiiNkA váa n jakousi cizo-krajno- u

kvctiiou Hluneční papr- -

1

Státní Rada Immigrační
Montgomery Alabama

Aváak o lom iiemfiže hýli wporu
fřcknéle mi králce a rozhodně
Má u vás m Ti j živni JcŘlé nějaké
ceny?"
Hraběnce zatajil Ne dech když

odpověděli ehlěla na tuto olázku
1'oložila si ruku na nrdcc a pra
vila přemáhajíc Nvé pohnuli
"Třes lo víe eo jnla V poNledoJ

době uéiníl má pro mne život vás

plece velikou cenu "hcí sdíleli
dosavadní způsob života zaoech

lc vácch nynéjiiícli svých známoslí
a pletek a pojďte se mnou na ven

kovský můj Matek"
"('zdávám že Jhc skutečným

andělem j avšak Nvojí duší nepro-
dám ani andělu 1'ovažuji zada
cení svých dluhu za věc elj Chce

vé

"1'říáel jnem o velikou ulál nl

cenu kterou mé Jmciii již jíwlou"
uaflkal ni On kur trpce
"liiih té Irewlá !" pomyNlíla

í

hrahénka avMiik nevyslovila to

ho

lliahé vrhl se do IcnoSky a po

éal s okoNovati nelily eož éíuíl

vždy jen tenkráte když hyl mr

zul (ni
'ekal že hrahénka hode e vy

plávali na dalAf podrolmoNll jeho
neňiéslí aváak mýlil se llrahén

ka mlécla a zahývala se dále hvojI

prací jako hy jl osud jeho hyl

lhostejným
Musil tedy opél nám zapoélli
"Ano jen kdyhy lo hylo mým

jediným nesléslím že jsem přisel
o velikou slálnl ceno ztratil Jmcio

také znaéné somy při sákách "

"Také to Jmciii vám několikráte

předvídala!"

K J HANÁK fldllel rakiuski-česk- é kolonie
V

Nky vnikaly oknem do komnaty a

ozařovaly tuto kvČtinu jež kolem

Nebe šířila příjemnou vůni

"lak kráHiiá Nvítí Nluncel"

vzdychl ní hrabá "lak příjemná
voní lato Kardeiiie "

1'olom nc obrálil a aniž by na
©aDOííéiriJiiDe

lc mne unnili svfin dlužníkem Y"

"Kdyby lim vše hylo vyrovná

je jen jedna na nvčIč a přcen v ní právíí teď

příležitost pro ťarmáři! lepší než kdekoliv jin-
de "Chytrému napověz 1 it

úterek v inČHÍci laciné jízdné — 1'iňto ní o

podrobiioHti 41-M- m

no a uspořádáno wiiad bych nc a

ni imzdráhala udělovali za ván

dvě třetiny všeho svádo majetku

Kdybych po všech těch hořko
slech po veškerém zahanbení ja-

ké jste mí připravil ještě zapla

"Házky které jsem prohrál

ohnásejí šestkrát nIo tisíc zla

lýeh" V PULEC
300 Torům BiUldlu 1 ii Sacramonto Oal

svoji choť pohlcdčl odešel mlčky
z komnaty

IIIiin jakým u okna hyl pro-

mluvil a slova jež hyl prolínal ja-

ko ostrá dýka vnikly hrabáním do

duše

"Ink kráhiiá nvíU nIiiikuí!"

"A kdož ví jak dlouho jeňtó
bude svítili na tuto hlavu!"

Hrahénka prudcí! povNtalu a

píÍNlmipila k oknu na totéž místo

kde před tím stál Oskar Hub ví

proč hylo jí tak teskno v této

chvíli!

Ach ona ho inčla přece ráda

roztomilého ničemu!

lejí láska byla šílenstvím! —

1'oehopovala to Niima avšak

ní pomoci Xelioť jakž ji

Llelz Bros Brewing Co i
Telefon Douglas 119

Vaří a lahvují výborné jen pivo

Můžete so na tento starý a osvédčený zá- - r
závod spolehnout)

tila lehkomyslné nadělané vaše

dluhy žil hVNle na dále jako o

sud a dílve éi později ocitl byste
se opél v dluzích jako nyní

získal zl ničeného pul mili-

onu prohrál hynle ještě jednou
tolik Hoslal jste nc na plochu
uakloiénoii a nelze nc vám vlec

aslavilí Nemáte k lomu ani s(

ly ani odvahy Mám lí vám dnen

pni milionu nezbývá mi než

zadlužila své statky To bu

de míli za následek že naše pří

jinv značné se zmenši neboř větší

éáil roěniho důchodu bude pohl-

cena úroky a splátkami 1'otoui

nezbude nic jiného než uchýlili Hc

na veiick a žili tam po několik

bt v zátiší"

"tibdivuji se vašj ťozšafnosli

I'znávám vaše důvody a ani mne

in napadá abych se jim opíral
Nechci tedy ml vás ničeho Vím

velmi dobře eo mi bV v A nyní ei

niti!"
1'osli dlll slovu plolirsl Ne Zvlát

nim dunícm Hraběnkii mu po
riiMimčbi a prav lla

"Nisblši se muži désltl ženu to

lepňímii a dfiulojiiějNÍoiu jejího
rodu a původu

XX

Hrozný don

hi élyfí dny éekala hrahénka

marně na nvého manžela Ani do-plné-

ani ecKramem nedul jí o

Hohé zprávu nedal ani nejmeimlm

na jevo že na ní volíce jen myll
Ii n jedno' podařilo jí vypá-

trali že totiž také Klorínda míje-

la l doHlilioia do Vidné

1'úlěho dne vHloupíl kar hlo d

po pIjezdu vlaku do komnaty

liylo právfi poledne
Hrahénka tvářila c jako hy ho

ani nezpozorovala Hýla zamění-nám- i

jakonni jemnou roénl prací

od níž ani hlavy iicpozvcdla kdy i

dvéíc hc otevřely Tak ne ulálo

že v první chvíli ani nevěděla ja
ká změna ulála n Oskarem

Tvář h eelá jeho hylont ř4véděí

ly o zoufalě náladě v jaké hrahfl

hi nalézal

Započal lim že přistoupil ke

Hvé eíioli a uchopiv jcjl ruku po-líli-
l

ji Vlailné jen píitUkl ji nu

m vítné Hy iVmuí c také tiká

'políleil ruky"
llrnhéiika itdéila a pokriiéova

In f nc práci V j'lio tvář po

klid Hc HOt Ol podi tt lrl

" l'f IluUilť lllÓj llál ílMiek f " fť

pt lla kllc hknlO hllílřlsé

♦

Teprve nyní povedla hrahénka

hlavu sumy léto se ulekla

"Šestkrát lo lísle zlatých?
Toť šílená hra ! A mohl jste tuto

cnlku ihned uhradili'"
"Zaplatil jsem jenom sto lisíe

zlatých na hotovosti tolik prá-

vě obnášely mcul sázky jichž vy

placcid bylo h velikým hlukem

žádáno vsc ostatní visí mi nad

hlavou jako hamokluv mec"
" A jak mlvrálíle liebeZpcéí od

hlavy své?" zeptala se nyní hra

henka a utkvěla v pálravém po

hledu na jeho Iváří

" Móe se lak stáli jen dvojím

způsobem t prvním ani lo udu

vím a chci užití druhého tedy se

ptám zdaž jest jcslň někdo na

světě u něhož má moje hlava ně

jaké ceny"
" Myslíte et iiu pětkrát sto li

sic?"'
"Ano "

"A licliiv lim li se očekáváte Že

tento někdo budu já?"
"Kdo jiný by to mohl bv ti "

"Veliká éi st pro unie mát

w tuím tolik důvěry!'' pravila
hiiibéiika iolip'tiiě 'Tož min'

o pov i H i le i dosti looiidloit ii

I iMif umí ttbveli iib'V edltl po
mi111 ďiH li l li iluk v 1 t "ni

nak hylo ťy ! moziie any ve

hvčin srdci potlačila mateřský cit

aby stala hc koIíviiÍ vlastní své

dcery Sokyní vítčnmi!
A jest již zákonem na xvčtč že

žádného vítězství nelze dobyti bez

občti a ki veproliti
uvolnili zvonkem komorníku

(1'okračovánl)

Následky iiiiedham ho niicbla

" ní jsou Unili inu známy avčus- -

Iť' IlUtlclií silu Wil llliillli ittem u

ibisi se ale Jišlč V áloilkll Nej

I' 'li i biu" jsi prost řctlťk v každé

ilonáei Ičkárničee jest tudiž ib

li v bnimi nt l'un rxpi lb r "

Frank Svoboda
Uraélecký rávod

P0AHÍK0VÝ

IMejvétši
sklad pomníků

va Spojených Státech

s T T

li il liti bli I i !i čilMIje se ji
i Nu Mh Mr

kov vmi v v hi O kiími dv ltu
klotovallV olicluhluik jehui dí-

lem poln!h[ peřinku bvlu wt
lii t lli lov mt Vi lHill V loifalotl
iVf klk sl podliíhc lutii se ohěii

In api'i siioeil pocitu jrm! s tťu
lo lu iťiist idki lil to boť J h'i p

sinviid bvbi skuteční brouč i

Mil Itti! tčiulti) vblothosllili

Nlono ti lilu plOHtlt ibk obdretl V

každé h kal oč V A milice po
1 1 1 it láhev líilul Vvik po

v iiiihmii i i 'li lihev opatřviiít
t pilvodoí 'i ttťatoioii hámkiol

kotvou A Iv

OMAHA NE11R

1'luilll ti
fři: loukU H?„
liiilcti' : )KutUa

"Ach kdož bV IIMll mluvil o " looavilie t iuio lK mou

iíúruiukii: d té d by slulo ' nA poi tt vidoí i lúuiiou u že e

imiidem lubitějiiho MU) v M optáni idui tuh vúh

bloUH propudl " MbvtMě jest Iflk ilbvU U
' 1

'-
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